

Graahede Holding ApS
Tøstrupvej 19, Ådum, 6880 Tarm

CVR-nr. 30 82 14 67

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024

Bjarne Bundgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graahede Holding ApS Tøstrupvej 19, Ådum 6880 Tarm
	Telefon: 2047 7910
	CVR-nr.: 30 82 14 67
	Stiftet: 16. august 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Bundgaard Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-34.232	-23.464
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-134.232	-123.464
Andre finansielle indtægter	193.716	306.030
Øvrige finansielle omkostninger	-45.395	-876.433
Resultat før skat	14.089	-693.867
2 Skat af årets resultat	0	-250
Årets resultat	14.089	-694.117
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-46.911	-1.811.917
Disponeret i alt	14.089	-694.117

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	51.384	85.285
Andre tilgodehavender	<u>7.356</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.740</u>	<u>85.286</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.729.532</u>	<u>994.863</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.729.532</u>	<u>994.863</u>
Likvide beholdninger	<u>68.679</u>	<u>893.833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.856.951</u>	<u>1.973.982</u>
Aktiver i alt	<u>1.856.951</u>	<u>1.973.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.623.070	1.669.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.809.070</u>	<u>1.912.781</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	4.001
Anden gæld	43.880	57.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.881	61.201
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.881</u>	<u>61.201</u>
Passiver i alt	<u>1.856.951</u>	<u>1.973.982</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.481.898	57.200	3.664.098
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.811.917	117.800	-1.694.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.669.981	117.800	1.912.781
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.911	61.000	14.089
	<u>125.000</u>	<u>1.623.070</u>	<u>61.000</u>	<u>1.809.070</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>250</u>
	<u>0</u>	<u>250</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.093.106</u>	<u>636.426</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-43.902</u>	<u>10.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktivt vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 149 t.kr.		